בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ה"ט 31883-07-18 לוגסי נ' עובד
ה"ט 31900-07-18 אקאפי נ' לוגסי

לפני כבוד השופט אריאל צימרמן

עובי עובד אקאפי באמצעות ב"כ עו"ד מישל חזן

המבקש:

נגד

יצחק לוגסי באמצעות ב"כ עו"ד אבי פיק

המשיב:

החלטה

בקשה להארכת תוקפו של צו שניתן בהסכמה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001, בששה חודשים נוספים. דין הבקשה להתקבל.

1. ברקע הדברים: סכסוך עסקי. המבקש והמשיב, כך לפי האמור בשטר בוררות שעליו חתמו, הקימו שותפות בעסק לריהוט ברחוב עולי ציון 13 בתל אביב-יפו. זאת עשו בשנת 2016, בלא כל הסכם סדור. מסוף שנת 2017 לערך, כך המשיב, הוא אינו פעיל עוד בעסק.

אין באמור כדי להקרין בדרך כלשהי על טענות הצדדים בקשר עם הבוררות, או בקשר עם זכויות נטענות של המשיב ביחס לתקופה המאוחרת לבוררות, שהרי לא בכך עוסקת החלטתי זו. בנסיבות העניין, וחרף הצורך בבירור הבקשה עד תום, לא ייעשה זה הפעם צו להוצאות.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ו' אדר א' תשע"ט, 11 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.